
 

 

 

2022年６月14日 

 各  位 

 

                   会 社 名  菊 水 電 子 工 業 株 式 会 社 

                   代表者名  代表取締役社長 小 林 一 夫 

                    （東証スタンダード市場・コード６９１２） 

                   問合せ先  常務取締役管理本部長 

                                 齋 藤 士 郎 

                         電 話 ０４５－４８２－６９１２ 

 

2022年３月期 決算発表日に関するお知らせ 

 

 当社は、2022年５月９日付「2022年３月期 決算発表の延期に関するお知らせについ

て」にてお知らせいたしましたとおり、中国上海市に拠点を置く当社連結子会社において、

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴うロックダウンの影響により、決算業務及び会計監

査人による監査業務に遅延が生じたため、2022年５月13日に予定しておりました2022年３

月期決算発表につきまして、日程を未定とし延期しておりました。 

このたび、決算業務及び会計監査人による監査業務の見通しが立ったため、2022年３月

期決算発表日につきまして、下記のとおり発表することといたしましたので、お知らせい

たします。 

 

記 
 

2022年３月期決算発表日：2022年６月17日 

 

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


